Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL PROSEL 61/2018

CONVOCA PARA MATRÍCULA OS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2018/INVERNO –
MODALIDADE REDAÇÃO PARA ACESSO AOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo
Seletivo, observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados para efetuar sua matrícula pela internet, no período de 11 a 13 de

agosto de 2018, os candidatos classificados no PROCESSO SELETIVO 2018/INVERNO –

MODALIDADE REDAÇÃO, para acesso aos Cursos de Graduação da Universidade São

Francisco – USF, conforme listagem anexa.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2018, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 11 de agosto de 2018.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 18ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-02  -  ARQUITETURA E URBANISMO

Classif.

Curso

 5 1464994ANELISE DE ANDRADE 55705275-01

 7 1464983GABRIEL HENRIQUE JANUÁRIO DE CARVALHO 57.755.924-22

 11 1464979FLÁVIA FERNANDEZ BARBOSA 53.693.430-73

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 13/08/2018  às  10:37:15
Página: 1/9

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 18ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-08  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 6 1465776VINICIUS HENRIQUE PALITOT 39.256.612-61

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 13/08/2018  às  10:37:15
Página: 2/9

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-14  -  FARMÁCIA

Classif.

Curso

 1 1465898MILENA GONCALEZ PINTOR 2913244961

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 13/08/2018  às  10:37:15
Página: 3/9

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 18ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-15  -  FISIOTERAPIA

Classif.

Curso

 3 1465711JOSIANE MARIA DE SOUZA 4971485601

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 13/08/2018  às  10:37:15
Página: 4/9

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 18ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-17  -  ODONTOLOGIA

Classif.

Curso

 2 1465855MÔNICA DA COSTA 306087111

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 13/08/2018  às  10:37:15
Página: 5/9

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-25  -  ENGENHARIA QUÍMICA

Classif.

Curso

 8 1465064MAX SUEWLL TEIXEIRA RODRIGUES 43961525-21

 10 1465777GABRIELA ARAUJO DA CRUZ 4689223502

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 13/08/2018  às  10:37:15
Página: 6/9

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-34  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 12 1465870MAYARA MARINHO DA SILVA 53469992-31

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 13/08/2018  às  10:37:15
Página: 7/9

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-37  -  DIREITO

Classif.

Curso

 9 1465057ANTONIO TAVARES 5395794391

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 13/08/2018  às  10:37:15
Página: 8/9

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-43  -  PEDAGOGIA

Classif.

Curso

 4 1465851DAIANE MARTINIANO DE MORAIS 4467952151

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 13/08/2018  às  10:37:15
Página: 9/9

	EDITAL PROSEL 61-2018 - 1ª Chamada -  Etapa Mod Redação - Inverno - 2018
	sfvesconvocados-eletrônico (1)